Fiche produit
ARTILEA - WALL SYSTEM 036
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
INS03-40050 Artilea - Wall System 036 1.200 x 600 mm - sp. 50mm 0 0 M2
INS03-40060 Artilea - Wall System 036 1.200 x 600 mm - sp. 60mm 0 0 M2
INS03-40080 Artilea - Wall System 036 1.200 x 600 mm  - sp. 80mm 0 0 M2
INS03-40100 Artilea - Wall System 036 1.200 x 600 mm  - sp. 100mm 0 0 M2
INS03-40120 Artilea - Wall System 036 1.200 x 600 mm  - sp. 120mm 0 0 M2
INS03-40140 Artilea - Wall System 036 1.200 x 600 mm  - sp. 140mm 0 0 M2
INS03-40160 Artilea - Wall System 036 1.200 x 600 mm - sp. 160mm 0 0 M2
INS03-40180 Artilea - Wall System 036 1.200 x 600 mm  - sp. 180mm 0 0 M2
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 02.05.2024
INS03-40200 Artilea - Wall System 036 1.200 x 600 mm  - sp. 200mm 0 0 M2
Description
Panneau de laine de roche pour l'isolation extérieure  Application par collage avec fixations mécaniques. Dimensions du panneau 1
000 x 600 mm pour toutes les épaisseurs du tableau.
Material
Panneau rigide incombustible en laine de roche biosoluble à hautes propriétés d'isolation thermique, densité moyenne ~ 100 kg/m3.
Use
Panneau à haute isolation thermique, acoustique et ignifuge pour une utilisation dans les systèmes d'isolation extérieure.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 02.05.2024